
  

 
 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 од Законот за 

младинско учество и младински политики 

(„Службен весник на РСМ“ бр. 10/20), член 50, став 

1, точка 14 и член 63 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002),Градоначалникот на Општина Сарај, 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за назначување на службеник за млади 

на Општина Сарај 

 

1.За одговорен службеник за млади на Општина 

Сарај, се назначува Валдет Имери, вработен во 

Општинската администрација на Општина Сарај. 

 

2.Назначеното лице од точка 1 на оваа Решение е 

одговорно за координирање, спроведување и 

следење на прашања од интерес за младите во 

делокругот на надлежностите на општината. 

 

3.Службеникот за млади изготвува годишен 

извештај за работата на Општина Сарај во 

делокругот на млади и истиот го поднесува до 

Агенцијата за млади и спорт и го објавува на веб-

страницата на Општина Сарај. 

 

4.Назначеното лице може да се контактира во 

седиштето на Општина Сарај на ул.„Слобода“ бр. 

36 Сарај, на контакт тел.070/845-727 или на е-маил 

valdet.imeri@saraj.gov.mk 

 

5.Решението да се објави на веб-страницата на 

Општина Сарај. 

 

6.Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето. 

  

Saraj/Saraj, 07.07.2023 

 
Podgotvil/Pregaditi; Imer Dervishi 

 
  

 
 
 
 
 

   

 

Bazuar në nenin 23 paragrafi 1 të Ligjit për 

pjesëmarrjen rinore dhe politikat rinore (“Gazeta 

zyrtare e RMV” nr. 10/20), neni 50, paragrafi 1, pika 

14 dhe neni 63 i Ligjit për vetëqeverisje lokale 

(“Gazeta Zyrtare e RM-së” nr. 5/2002), Kryetari i 

Komunës së Sarajit, miratoi: 

 

 

A K T V E N D I M 

për emërimin e zyrtarit për të rinjtë në Komunën 

eSarajit 

 

1. Për punonjës përgjegjës për të rrinjtë në  Komunën 

e Sarajit, caktohet Valdet Imeri i punësuar në 

administratën komunale të komunës së Sarajit. 

 

2. Personi i caktuar nga pika 1 i këtij Aktvendimi është 

përgjegjës për koordinimin, realizimin, dhe ndjekjen e 

punëve me interes për të rinjtë, në fushëveprimin e 

kompetencave të komunës. 

 

3. Punonjësi për të rinjtë pregadit raport për punën e 

Komunës së Sarajit në fushëveprimin e të rinjëve dhe të 

njejtin e dorëzon në Agjencinë për të rinjë dhe sport dhe 

e shpall në web-faqen e Komunës së Sarajit. 

 

 

4. Punonjësi i caktuar mund të kontaktohet në selinë e 

Komunës së Sarajit në rr. ,,Liria,, nr.23 Saraj, në 

kontakt tel. 070/845-727 osë në email adresën: 

valdet.imeri@saraj.gov.mk  

 

5. Aktvendimi të shpallet në web-faqen e Komunës së 

Sarajit. 

 

6. Aktvendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes. 

 

  

 

ОПШТИНА САРАЈ / KOMUNA E SARAJIT 
GRADONA^ALNIK / KRYETAR 

__________________________ 

Blerim Bexheti 

 
 

 

 

  

 

Република Северна Македонија 

Општина Сарај 

ул. “ 1 ” Сарај бр. 36 Скопје 

тел: 02/2057 990 

e-mail: info@saraj.gov.mk 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

Komuna e Sarajit 

rr. “ 1 “ Saraj nr.36 Shkup 

tel: 02/2057 990 

e-mail: info@saraj.gov.mk 
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